
      
DZ-04.0021.1.2018 

 

 

 

 

Uchwała Nr I/8/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 17 grudnia 2018 r.   

 

 

 

w sprawie powołania Komisji Mieszkalnictwa i Lokali Komunalnych Rady Dzielnicy IV 

Prądnik Biały. 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840 z późn. zm.) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję Mieszkalnictwa i Lokali Komunalnych Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

2. Komisja Mieszkalnictwa i Lokali Komunalnych, o której mowa w ust. 1 liczyć będzie do  

8 członków Rady. 

 

§ 2. 

Ustala się następujący zakres działania komisji: 

1. Współdziałanie z Radą Miasta Krakowa i Urzędem Miasta Krakowa w sprawach związanymi 

z problematyką mieszkalnictwa. 

2. Opiniowanie wniosków o wynajem gminnych lokali mieszkalnych oraz innych wniosków 

składanych do Komisji. 

3. Doradztwo i inicjowanie działań Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

4. Występowanie z inicjatywą uchwałodawczą. 

5. Ocena informacji i sprawozdań składanych przez Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały.  

6. Współpraca z innymi komisjami stałymi Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

7. Składanie wniosków do Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

 

 

 



§ 3. 

Ustala się następujący skład komisji: 

1. Anna Dunajska 

2. Mieczysław Dzierżak 

3. Michał Żurek 

4. Joanna Sadowy 

5. Dominik Franczak 

6. Małgorzata Palimąka 

7. Krystyna Karabuła 

8. Dorota Skrzyniowska - Rózga 

   

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

   

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

           Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1840 z późn. zm.) Rada może powołać stałe i doraźne komisje. 

 


